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Kirjastopalveluissa työskentelee tällä hetkellä kahdeksan vakituisessa 
työsuhteessa olevaa työntekijää. Kuudella työntekijällä on täysi työaika ja 
kaksi tekee lyhennettyä työaikaa. 
 
Vilppulan kirjaston omatoimiajalla asioimisen mahdollisuus on lisännyt 
kävijämäärää tasaisesti ja tämä näkyy henkilökunnan työmäärässä sekä 
tarpeena lisätä palveluaikaa. Vilppulan kirjastossa on tällä hetkellä 
palveluaikaa vain kolmena päivänä viikossa (ma ja ke 11-18 sekä pe 13-
16).  
 
Kolhon kirjasto on tällä hetkellä avoinna vain 8 tuntia viikossa. Kolhossa 
asuvilta kaupunkilaisilta on tullut  toiveita kyläkirjaston aukioloaikojen 
lisäämiseen. 
 
Vakiintunut henkilöstötilanteen sekä muuttuneiden palvelutarpeiden 
johdosta kirjastojen aukiolo- ja palveluaikoja on syytä tarkastella 
uudelleen. 
 
Kirjastopalvelupäällikkö esittää, että Vilppulan kirjaston palveluaikoja 
lisätään siten, että kirjastossa saa henkilökohtaista palvelua kaikkina 
arkipäivinä. Esitys uusiin palveluaikoihin on tehty yhdessä henkilökunnan 
kanssa ottaen huomioon asiakkaiden toiveet sekä mm. palveluliikenteen 
vaikutus ihmisten liikkumiseen.  
 
Henkilöstötilanne mahdollistaa myös Kolhon kirjaston aukioloaikojen 
lisäämisen muutamalla tunnilla. 
 
Vilppulan kirjastossa on ollut mahdollista asioida omatoimisesti vuoden 
kaikkina päivinä klo 07-19. Järjestyshäiriöitä tai ilkivaltaa ei ole ollut. 
Kirjaston järjestämässä asiakaskyselyssä nousi esille toive hieman 
pidemmistä omatoimiajoista. 
 
Kirjastopalvelupäällikkö esittää, että Vilppulan kirjastossa omatoimiajalla 
asioiminen olisi mahdollista joka päivä klo 07-20. 
 
Oheisessa taulukossa esitys Vilppulan kirjaston palvelu- ja 
omatoimiajoista sekä Kolhon kirjaston aukioloajat.  

 
 
 
 
 

 
        Vilppulan kirjaston omatoimiaika joka päivä klo 07-20. 
 
        Valmistelu ja lisätiedot: 
        kirjastopalvelupäällikkö Minna Pollari 
        minna.pollari(at)taidekaupunki.fi, p. 050 439 1127 
 
Esittelijä Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Sanna-Riina Vuorenmaa 

 
Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää hyväksyä Vilppulan ja Kolhon 

palvelu- ja aukioloajat 1.1.2026 alkaen esityksen mukaisina. 

  ma ti ke to pe 

Vilppula 12 - 18 10 - 15 10 - 15 12 - 18 10 - 15 
Kolho  12 - 18   10 - 15 



 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


